ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai điều tra cơ sở hành

chính, sự nghiệp năm 2026

        Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-BNV ngày 07/01/2026 về ban hành

Phương án Điều tra cơ sở hành chính, sự nghiệp năm 2026, Công văn số

248/BNV-KHTC ngày 12/01/2026 của Bộ Nội vụ về việc triển khai điều tra cơ
sở hành chính, sự nghiệp năm 2026; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ
chức triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ tại Quyết định số 10/QĐ-BNV

và Công văn số 248/BNV-KHTC nêu trên, bảo đảm đúng tiến độ theo quy
định; kịp thời báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân
dân tỉnh.

Yêu cầu Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

627 15